
Zarządzenie Nr 230/2009 

Wójta Gminy Chodzież 

Z dnia 14 maja 2009 roku  

 

w sprawie powołania składu Obwodowych Komisji Wyborczych 

celem przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

 

Na podstawie art. 48  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej( Dz.U. Z 2007 roku Nr 190, poz. 1360 ze 

zmianami) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w składach jak                         

w załączniku do zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                       

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr 230/2009 

Wójta Gminy Chodzież  
Z dnia 14 maja 2009 roku 

 

Składy Osobowe  

Obwodowych Komisji Wyborczych  

W wyborach  do Parlamentu Europejskiego 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Milczu  

1. Danuta Trzebna –KKW SLD-UP 

2. Irena Wienke – KW PSL 

3. Joanna Michalak – KW PiS 

4. Dorota Zimna – KW PO 

5. Beata Opara – z listy wyborców 

6. Patrycja Łyczkowska - z listy wyborców 

7. Monika Kubiak - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 poz. 499 

art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Oleśnicy  

1. Józef Jedliński – KW PO 

2. Mieczysław Żamojcin – KKW SLD-UP 

3. Marian Jankowski – KW PSL 

4. Bogusz Michalak – KW PiS 

5. Iwona Fudała – z listy wyborców 

6. Karolina Kupidura – z listy wyborców 

7. Marzena Błaszczyk - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 poz. 

499 art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ratajach  

1. Marta Grząbka – KW PO 

2. Daniel Paprzycki – KKW SLD-UP 



3. Anna Braciszewska – KW PSL 

4. Lucyna Dąbrowska – KW PiS 

5. Ewa Sudoł – z listy wyborców 

6. Małgorzata Łaska – z listy wyborców 

7. Magdalena Nowak - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 poz. 

499 art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Strzelcach 

1. Wiesław Paprzycki – KKW SLD-UP 

2. Marian Furlatowski – KW PSL 

3. Justyna Bogacz – KW Samoobrony RP 

4. Łukasz Łaska – KW PO 

5. Katarzyna Żamojcin– z listy wyborców 

6. Wacław Wota– z listy wyborców 

7. Dominika Gruszczyńska - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 

poz. 499 art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w StróŜewie  

1. Adrian Ludwikowski - KKW SLD-UP 

2. Danuta Reginia – KW PSL 

3. Lidia Banasińska – KW PiS 

4. Agnieszka Furlatowska – KW PO 

5. Hanna Bukowska – z listy wyborców 

6. Anita Nebelska – z listy wyborców 

7. Jarosław Trzebny - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 poz. 

499 art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Zacharzynie 

1. Wioletta Ludwikowska – KKW SLD-UP 

2. Hanna Dziamska – KW PSL 



3. Joanna Wojtecka – KW PO 

4. Bronisława Wapińska– z listy wyborców 

5. Joanna Górska– z listy wyborców 

6. Hanna Grząbka– z listy wyborców 

7. Wojciechowska Regina - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 

poz. 499 art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Podanianie  

1. Eliza Głuch – KKW SLD-UP 

2. Katarzyna Miętkiewicz – KW PSL 

3. Anna Polcyn – KW PO 

4. Marek Jahnz – z listy wyborców 

5. Ewa Strugała– z listy wyborców 

6. Alicja Cieślik– z listy wyborców 

7. Bernadeta Haładuda - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 poz. 

499 art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Nietuszkowie 

1. Zenon Flitta – KKW SLD-UP 

2. Beta Michalak – KW PSL 

3. Iwona Michalak – KW PiS 

4. Magdalena Nowak – KW PO 

5. Roman Trzebny – z listy wyborców 

6. Żyła Anna– z listy wyborców 

7. Barbara Michalak - pracownik z urzędu ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 46 poz. 

499 art. 48 ust.2 pkt. 2 - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 


